主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年9月7日
發文字號： 臺教學(二)字第1120088198號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 來文頁面檔

​函轉教育部國民及學前教育署辦理「112年度『弘揚孝

道』繪畫及漫畫比賽、孝道故事徵文比賽、Ü好創意短片

徵件比賽、Ü好攝影徵件比賽及高級中等以下學校孝道教

育行動學校遴選」等5項活動徵件時間延長至112年9月22
日，請轉知所屬學校及教職員生知悉並鼓勵踴躍參加，

請查照。

一、

二、

​

依據教育部國民及學前教育署112年9月6日臺教國署學字

第1120114051C號函辦理。

本部112年5月29日臺教學(二)字第1120053473號函諒達。

正本：本部終身教育司、各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 劉禹呈
電話 ： 02-7736-7811
電子信箱 ： yuchen@mail.moe.gov.tw

112/09/07
11:51:11

1120024682

總收文　112/09/07

第1頁，共1頁